ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

07.04.2017                                                                                                № 147

О внесении изменений в Решение
Совета Сосновского сельского
поселения от 24.07.2013г. № 28
«О формировании муниципальной
 избирательной комиссии
Сосновского сельского поселения»

     Рассмотрев предложения, поступившие в Совет Сосновского сельского поселения от избирателей по месту жительства, в соответствии  с частью 1 статья 19 и подпунктом 2 части 2  статьи 79 Закона Томской области от 14.02.2005. № 29-оз «О муниципальных выборах в Томской области»

СОВЕТ Сосновского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета Сосновского сельского поселения от 24.07.2013г. № 28 «О формировании муниципальной избирательной комиссии Сосновского сельского поселения»
1) Приложение к решению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Обнародовать настоящее решение согласно Устава Сосновского сельского поселения.

Зам. Председателя
Совета Сосновского сельского поселения                                             Н.А.Войтик

Приложение к Решению
Совета Сосновского
сельского поселения
 от 07.04.2017г. № 147

МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

1. Белякова Анастасия Викторовна, 1986 г.р., директор МКОУ «Сосновская ООШ».
2. Горина Ирина Ивановна, 1975 г.р., безработная.
3. Нестерова Наталья Алексеевна, 1987 г.р., безработная.
4. Одинцова Лариса Викторовна, 1983 г.р., завхоз МУП «ЖКХ Сосновское».
5. Родюкова Анна Геннадьевна, 1955 г.р., библиотекарь МКУК «Сосновский центр культуры».
6. Стародубцева Полина Николаевна, 1985 г.р., продавец.